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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  ضربه راهبردی به آمریکا
 احسان صالحی: »انتشار تصویر انهدام سامانه ارتباطات ماهواره ای العدید 
در موساد اینترنشنال شاید تلاش نتانیاهو برای تحقیر و تحریک ترامپ باشد 
اما هر چه باشد خلق معادله در دسترس بودن اهداف آمریکا در منطقه است. 
التماس برای آتش بس فقط ریشــه در له  شــدن اسرائیل نداشت آمریکا هم 

ضربه راهبردی و تاریخی خورد.«
 بدرقه کریمانه

  لیا آبنوس با انتشــار این تصویر نوشــت: »هــزاران عکس و فیلم فیک از 
افغان ها منتشر شد با کمک رسانه های معاند تا ایران رو نژادپرست نشون بدن 
و اخراج اتباع بیگانه رو متوقف کنن! انقلابیا چرا زحمات سپاه، ارتش، بسیج 
رو نشون نمیدن؟ تو مرز به افغان ها خدمات میدن که محترمانه خارج شن«.

 رنج های روایت ناپذیر
ایــن  انتشــار  بــا    کاربــری 
تصویــر نوشــت: »بعضــی رنج ها 
روایت ناپذیرنــد. مثل رنج این مرد 
فلسطینی که در برابر پیکر همسر 

و فرزندانش ایستاده.«
  حقارت آمریکا 
 و صهیونیست ها 

در برابر قدمت یک ملت
 ســعید الهی: »تحقیر تمدنی و 
آمریکا  تاریخی رژیم صهیونیستی، 

و کشــورهای اروپایی فرصت طلب همین  بس که برای اولین بار در یونســکو 
»محوطه های پیش از تاریخ دره خرم آباد« با قدمت ۶۰ هزار سال ثبت جهانی 
شــد. بجاســت ترامپ و نتانیاهو عدد ۶۰ هزار را بارها تکرار کنند تا متوجه 

حقارت و جسارت های وقیحانه خود شوند!«
  با خودتون چند چندید؟!

 محمدرضا عادلی: »کیهان گفته نگران دسته گل ظریف نباشید، هواداران 
ظریف به  جای تشــکر، بد دهنی می کنند! روزنامه کیهان امروز در مطلبی با 
عنوان »مکانیســم ماشه کاغذ پاره است فریب نخورید!« با ذکر شواهد عینی 
و حقوقی و همه فهم، نوشته مسئولان کشور نگران استفاده غرب از مکانیسم 
ماشــه که دسته گل و بمب ســاعتی ظریف در برجام است نباشند. هواداران 
ظریف از اینکه کیهان گفته نگران نباشــید هیچی نیســت! ناراحت شدند و 
عوض قدردانی از روزنامه کیهان و نویســنده آن حاج حسین شریعتمداری 
که به  جای درخواســت محاکمه و مجازات ظریف، گفته نگران نباشــید!، از 
دیشــب که این مطلب منتشر شــده تا هم اکنون در حال بد دهنی نسبت به 
کیهان هســتند. ظاهراً توقع داشتند این بمب ساعتی کار جمهوری اسلامی 
را تمام کند و حالا که متوجه شــده اند، اقتدار جمهوری اسلامی در سطحی 
است که غرب جرأت زیاده خواهی و باج گیری در این موضوع را ندارد مأیوس 

و افسرده شدند!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بر اســاس گزارش جدیدی که توسط 
 )WMO( ســازمان جهانی هواشناسی
منتشر شد، طوفان های شن و گرد و غبار 
از نظر شــدت و فراوانی در حال افزایش 

هستند.
به گزارش ایسنا، بولتن گرد و غبار هوابرد 
نشــان داد که حدود ۳۳۰ میلیون نفر در بیش از ۱۵۰ کشور هر ساله تحت 
تأثیر این تهدید زیســت محیطی قرار می گیرنــد. در حالی که بخش زیادی 
از حرکت گرد و غبار طبیعی اســت، این آژانس ســازمان ملل متحد هشدار 
می دهد که گســترش پدیده خشکســالی در کنار مدیریت ضعیف زمین و 
آب و تخریب محیط زیســت به دست انسان، به طور قابل توجهی در تشدید 
این پدیده اقلیمی نقش دارد. »سلســت ســائولو«، دبیرکل سازمان جهانی 
هواشناســی در یک بیانیه خبری گفت: طوفان های شــن و گرد و غبار فقط 
به معنای پنجره های کثیف و آســمان های مه آلود نیســتند. آنها به سلامت 
و کیفیــت زندگی میلیون ها نفر آســیب می رســانند و از طریق اختلال در 
حمل ونقل هوائی و زمینی، کشــاورزی و تولید انرژی خورشیدی، میلیون ها 
دلار هزینه دارند. در ســال ۲۰۲۴، غلظت ســالانه گرد و غبار جهانی اندکی 
نســبت به سطح ۲۰۲۳ کاهش یافت، اما نقاطی مانند چاد- محل فرورفتگی 
بودل- ســطوحی بین ۸۰۰ تا ۱۱۰۰ میکروگرم بر متر مکعب )میکروگرم یا 
یک میلیونیم گرم در هر متر مکعب هوا( را تجربه کردند که بســیار فراتر از 
هنجارهای جهانی است. همچنین در نیم کره جنوبی، مرکز استرالیا و ساحل 

غربی آفریقای جنوبی بیشترین غلظت را داشتند.
طبق این بولتن، طوفان های گرد و غبار در سال ۲۰۲۴ مناطقی از دریای 
کارائیب تا شــمال چین را در بر گرفت، جایــی که طوفان های بهاری و نادر 
تابستانی ناشی از گرم شدن هوا را تجربه کرد. طوفان زمستانی در غرب آسیا 
نیز فعالیت در سراســر عراق، کویت و شبه جزیره عربســتان را فلج کرد. به 
 گزارش آناتولی، ســازمان جهانی هواشناســی اعلام کرد که هر ساله حدود
۲ میلیارد تن گرد و غبار- قابل مقایســه با ۳۰۷ هرم بزرگ جیزه )بزرگترین 
هرم از اهرام ثلاثه مصر(- به جو منتقل می شــود. بیش از ۸۰ درصد از این 
مقدار از شــمال آفریقا و خاورمیانه می آید و می توانند هزاران کیلومتر، حتی 
از طریق اقیانوس ها، ســفر کنند. این ســازمان همچنین هشدار داد که بار 
بهداشتی به شدت در حال افزایش است. یک شاخص جدید از سازمان جهانی 
هواشناسی و ســازمان جهانی بهداشت )WHO( نشان داد ۳.۸ میلیارد نفر- 
تقریبــاً نیمی از جمعیت جهان- بین ســال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۲ در معرض 
سطوح گرد و غبار فراتر از آســتانه های ایمنی سازمان جهانی بهداشت قرار 
گرفته انــد. این رقم در مقایســه با ۲.۹ میلیارد نفــر )۴۴.۵ درصد( در دوره 

۲۰۰۳-۲۰۰۷ افزایش یافته است.
در همین حال از نظر اقتصادی، این بولتن نشان داد که هزینه ها سرسام آور 
اســت. بر اســاس داده های مطالعه ای در مجله نیچر، تنها در ایالات متحده، 
 فرســایش خاک و طوفــان گرد و غبار و وزش باد در ســال ۲۰۱۷ میلادی
۱۵۴ میلیارد دلار خسارت وارد کرده است که چهار برابر بیشتر از سال ۱۹۹۵ 
است. این بولتن نشان می دهد چگونه خطرات سلامتی و هزینه های اقتصادی 
در حال افزایش است و چگونه سرمایه گذاری در هشدارهای اولیه گرد و غبار 

و کاهش و کنترل آن، بازده زیادی به همراه خواهد داشت.
متخصصــان توصیه می کنند کــه در هنگام وقوع طوفــان گرد و غبار 
تا حد امکان در اماکن سرپوشــیده و داخل ســاختمان بمانیــد، با لوازم و 
روش های توصیه شــده از چشــم و ریه های خود محافظت کنید، پیوسته از 
وضعیت کیفیت هوا مطلع بمانید و مایعات بیشتری هم بنوشید. در مواجهه 
بــا طوفان های خاک و خیزش گرد و غبار )که به ویژه در مناطق خشــک و 
نیمه خشــک رایج هستند(، اقدامات محافظتی هم برای سلامت فردی و هم 

برای پاکسازیِ و مراقبت از محیط زندگی، اهمیت زیادی دارند.

 میلیون ها نفر 
تحت تأثیر 

طوفان های شن

جهان

ســازمان غذا و دارو نســبت بــه تبلیغات 
مجازی  فضای  در  چشمی  قطره های  گمراه کننده 

هشدار داد.
کارشناس دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده های 
سلامت محور سازمان غذا و دارو، درباره تبلیغات غیرمجاز 
برخی قطره های چشمی در فضای مجازی هشدار داد و 
گفت: اخیراً برخی ســایت ها و صفحــات با عنوان هایی 
نظیر »درمان معجزه آســای پیرچشمی« اقدام به ترویج 

اســتفاده از فرآورده هایی کرده اند که حاوی پیلوکارپین 
۱.۲۵ درصد هستند و صرفاً با تنگ کردن مردمک چشم، 

باعث بهبود موقت دید نزدیک می شوند.
به گزارش سازمان غذا و دارو، ندا کاظمی نیا با تأکید 
بر اینکه این قطره ها درمانی برای پیرچشــمی محسوب 
نمی شوند، افزود: استفاده مکرر و خودسرانه از این داروها 
ممکن اســت با عوارضی مانند افزایش خطر جداشدگی 
شبکیه، تاری دید، سردرد شدید، اسپاسم پلک، التهاب و 

حساسیت های چشمی همراه باشد.
کاظمی نیا هشــدار داد: مصــرف پیلوکارپین بدون 
بررسی دقیق فشار داخل چشم می تواند علائم گلوکوم 
)آب  سیاه( را تشدید کند. همچنین ممکن است در نور 

کم، اختلال بینایی یا کاهش تمرکز دید ایجاد شود.
وی ادامه داد: پیرچشمی یک پدیده طبیعی مرتبط 
با افزایش سن اســت و درمان آن تنها از طریق عینک، 
لنــز یا روش های جراحی مانند لیزر امکان پذیر اســت. 

بنابرایــن، نباید به تبلیغات اغواکننــده و غیرعلمی در 
فضای مجازی اعتماد کرد.

کارشــناس ســازمان غذا و دارو تأکید کرد: مصرف 
هرگونــه قطره چشــمی باید صرفاً تحت نظر پزشــک 
متخصص چشم و پس از معاینه دقیق انجام شود. مردم 
باید از خرید اینترنتی دارو بدون مشــورت با پزشک یا 
داروساز پرهیز کنند و صرفاً از داروخانه های معتبر اقدام 

به تهیه دارو نمایند.

ســخنگوی قوه قضائیه گفت: توسط ضابطین و 
دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی، اطلاعات ارزشمندی 
به دست آمده است و شــبکه های دشمن در داخل 

شناسایی شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر، در نشست 
خبری دیروز با خبرنگاران، اظهار داشت: مردم مطمئن باشند 
قوه قضائیه با تمام توان، ســرعت و عدالت مصمم اســت به 
پرونده متهمان به وطن فروشــی و مزدورانی که در این ایام 
به دشمن کمک کرده اند رسیدگی کند و هیچ گونه اغماضی 
نخواهد داشــت و با برنامه ریزی دقیقی که انجام داده، اجازه 
نمی دهد این پرونده ها مشــمول اطاله دادرســی شــود و با 

قاطعیت و عدالت این پرونده ها دنبال خواهد شد.
جهانگیر افزود: الحمدلله، توسط ضابطین و دستگاه های 
امنیتی و اطلاعاتی اطلاعات ارزشمندی به دست آمده است، 
شبکه های دشمن در داخل شناســایی شدند و ان شاءالله با 
پیگیری هایی کــه به طور دقیق و قاطع و باســرعت انجام 
می شــود، قطعاً اطلاعــات خوبی در آینــده نزدیک در این 

خصوص به عرض ملت شریف خواهد رسید.
 هیچکدام از جاسوس های اسرائیلی زندان اوین 

آسیبی ندیدند
وی در پاسخ به سؤالی درباره اینکه گفته می شود علت 
اصلی حمله به زندان اوین حذف برخی جاسوســان از سوی 
اسرائیل بوده اســت، آیا این موضوع را تأیید می کنید، بیان 
داشــت: این موضوع را تأیید نمی کنیم. مسلم و واضح است 
که هدف رژیم صهیونیســتی در حمله بــه زندان اوین این 
بــود که با نقض تمامی قوانین بین المللی نشــان دهد برای 
قوانین بین المللی هیچ ارزشــی قائل نیست. همان گونه که 
در سال های گذشــته نیز این رفتار ناقض حقوق بشر را نیز 
انجام داده اســت و توسط مراجع بین المللی محکوم نشده و 
مورد پیگرد قرار نگرفته یا با وجــود اینکه در مواقعی مورد 
پیگرد قرار گرفته ولی به مرحله اجرا نرســیده است، لذا در 
راستای هدف ترساندن جامعه و به نوعی کنار کشیدن مردم 
از حمایت از انقلاب، اسلام و ایران دست به این حمله رذیلانه 
زده اســت و در آن حمله، مردم عادی، شهروندان و خانواده 
زندانیان، کارمندان دســتگاه قضائی و ســازمان زندان ها و 

همسایگان ساکن در محل را به خاک و خون کشید.
سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: حمله به زندان اوین یک 
اقدام تروریستی و جنایت علیه بشریت است و با هیچکدام از 
استاندارد های بین المللی همراهی ندارد. انتظار داریم قواعد 
حقوق بین الملل که مدعیان آن گوش فلک را کر کرده اند و 
در سازمان های عریض و طویل خود تلاش می کنند ملت های 
ضعیف را از طریق این قواعد تحت سلطه خود قرار دهند در 
جایی که افرادی مانند رژیم صهیونیستی ناقض تمام اصول 
اولیه، حقوق بشردوســتانه و حقوق بشر هستند، نسبت به 

محکومیت و برخورد با آنها نیز اقدام قانونی صورت دهند.
جهانگیر گفت: در حمله رژیم صهیونیســتی به زندان 

اوین به کسانی که اشــاره کردید آسیبی وارد نشد و تلاش 
سازمان زندان ها بلافاصله پس از حمله این بود که زندانیان 
کمترین آسیب ببینند اگر چه تعداد کمی از زندانیان در این 
حمله شــهید و تعدادی نیز مجروح شــدند، اما بلافاصله با 
تمهیداتی که اتخاذ شد در فاصله چند ساعت تمام زندانیان 

به زندان های دیگر منتقل شدند و شرایط عادی شد.
 اقدامات قوه قضائیه

 برای حفظ امنیت و آرامش جامعه از آغاز جنگ
وی در پاســخ به سؤالی درباره اقدامات قوه قضائیه برای 
حفظ امنیــت و آرامش جامعه توضیــح داد: همان طور که 
رئیس قوه قضائیه در جلســه هماهنگی با جامعه اطلاعاتی 
کشور بیان کرد، دســتگاه قضائی به عنوان مسئول نظارت 
بــر ضابطین موظف به همه نوع همــکاری با اعضای جامعه 
اطلاعاتی جهت تأمین امنیت کشور است. هم تأمین امنیت 
فیزیکی و هــم تأمین امنیت روانی مورد توجــه قرار دارد. 
نکته ای که مهم اســت اینکه نقطه ثقل اقدامات دشمن، بر 

اقتدار و امنیت ما استوار است. 
سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: در حوزه امنیت روانی 
نیز کار شــد، بدین معنا که کســانی  کــه در فضای مجازی 
تلاش می کردند برای مردم ذهنیــت ایجاد کرده و مردم را 
بــا نگرانی و تــرس مواجه کنند، رصد شــدند و با مرتکبان 
برخورد قانونی لازم صورت گرفــت. اگر لازم بود تذکر داده 
شــد و اگر اصلاحات لازم صورت نمی گرفت، برخورد قانونی 
انجام شــد. در کنار این، کســانی که با گزارش های مردمی 
شناســایی شده بودند، ســریعاً تحت تعقیب قرار گرفتند و 
برای آنها پرونده تشکیل شد و در کنار این، در مورد مسائل 
اقتصادی مردم، جلساتی با مجموعه دولت از جمله سازمان 
تعزیرات حکومتی، وزارت دادگستری و وزارت صمت و جهاد 
کشاورزی و نمایندگان اتاق اصناف برگزار شد، تلاش بر این 
بود تا دستگاه قضائی به عنوان یاور دولت با حضور پرُرنگ در 
همه جلسات اجازه ندهد امنیت اجتماعی، اقتصادی و روانی 
مردم به هم بخورد. امیدواریم این هماهنگی و همدلی توسعه 

یابد تا شاهد خدمات رسانی بیشتر به مردم باشیم.
 تشکیل شعب ویژه 

برای رسیدگی به پرونده جاسوسان
جهانگیر درباره روند رسیدگی به پرونده جاسوسان بیان 
داشت: از آنجایی که تکمیل تحقیقات و قطعیت این پرونده ها 
به دلیل پیچیدگی و مسائل امنیتی و فنی که دارد مشمول 
زمان می شود ما در مواردی که احکام صادر و قطعی شود و 
به مرحله اجرا برسد، بلافاصله اطلاع رسانی می کنیم و تلاش 
داریم پرونده ها با دقت و سرعت در استان ها رسیدگی شود.

وی عنوان کرد: هم اکنون دادســتان کل کشور از طرف 
رئیــس قوه قضائیه مأموریت دارند که مرتب این مســائل و 
موضوعــات پرونده هایی که تشــکیل شــده را رصد کنند. 
کمیته های ویژه ای در اســتان ها تشکیل شده است و شعب 
ویــژه ای برای نظارت بــر روند رســیدگی در این پرونده ها 

تشــکیل شــده که بحمدالله نتایج خوبی نیز به دست آمده 
اســت و اطلاعات پرونده های متعددی را دارم که هم اکنون 
شــرایط برای بازگو کردن آنها فراهم نیست که ان شاءالله به 

زمان مناسب موکول می کنم.
سخنگوی دستگاه قضا افزود: پرونده هایی نیز داریم که 
افرادی دستگیر شده و به همکاری با رژیم صهیونیستی علیه 
منافــع ملی و امنیت داخلی ایــران از طریق تهیه ابزارآلات 
ممنوعه مثل ساخت ریزپرنده ها اقرار کردند که درخصوص 
آن، اطلاعات لازم جمع آوری شــده اســت و از آنجایی که 
بسیاری از این موارد در مرحله تحقیقاتی و مقدماتی هستند 
و به  واسطه اقاریر اینها ممکن است افراد دیگری تحت تعقیب 
قرار بگیرند، لذا برای اینکه روند رسیدگی دچار اختلال نشود 
به محض تکمیل شدن تحقیقات، اطلاعات تکمیلی در این 

خصوص را خدمت ملت عرض خواهیم کرد.
 آخرین وضعیت پرونده قاتل الهه حسین نژاد

جهانگیر در رابطه بــا آخرین وضعیت پرونده قاتل الهه 
حسین نژاد گفت: با وجود شرایط حساسی که به دلیل حمله 
رژیم صهیونیستی به کشور اعمال شد، اما رسیدگی به پرونده 
قتل این فرد در دادسرای مربوطه انجام و منجر به نهائی شدن 

تحقیقات و صدور کیفرخواست علیه متهم شد.
وی ادامه داد: به زودی اولین جلسه دادگاه این پرونده به 
اتهام قتل در دادگاه کیفری تهران برگزار می شــود که نشان 
می دهد دســتگاه قضائی علی رغم شــرایط خاص و ویژه که 
در هفته های گذشــته داشتیم، در رونده جاری رسیدگی به 

پرونده ها اخلالی ایجاد نشده است.
 آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده متخلفان

 در فضای مجازی
سخنگوی دستگاه قضا در پاســخ به این سؤال که آیا 
دربــاره تعــداد پرونده های متخلفان در فضــای مجازی و 
احکامی که برای آنها صادر شــده است آماری وجود دارد، 
گفت: از اســتان های مختلف خواستیم که اطلاعات در این 
خصوص را ارســال کنند، اطلاعاتی از دادگستری تهران به 
دستم رســید که با گزارش ضابطان در دادگستری تهران 
۳۲ مورد شناسایی شدند که با تذکراتی که داده شد، منجر 
به برداشتن مطالب و اصلاح آنها در فضای مجازی شد که 
طبعاً با اصلاح، از اطلاع رســانی و سایر اقدامات خودداری 

کردند.
جهانگیر تأکید کرد: برای ۱۰ نفر از کســانی که روش 
خود را اصلاح نکردند، پرونده تشــکیل و اعلام جرم شد که 
این افراد احضار و به آنها تفهیم اتهام شد و هم اکنون برخی 
از آنها در بازداشت به سر می برند و در مواردی هم با قرار های 
لازم آزاد شــدند. با گزارشی که سازمان اطلاعات فراجا داد، 
بــرای یک پلتفرم هم پرونده ای در دادســرای امنیت تهران 
تشکیل شده که این سکو در فضای مجازی مبادرت به درج 
اطلاعات شرکت ها و اشخاصی می کرد که از طریق استخراج 
از روزنامه رســمی دریافت کرده بــود و به نوعی اطلاعات را 

برای شناسایی دانشمندان کشور سهل الوصول کرده بود که 
این افراد نیز احضار شدند و پرونده هایشان در حال رسیدگی 

است.
وی عنــوان کرد: با اقدامات دقیــق و هماهنگی که 
بین ضابطان و دستگاه قضائی در این ایام صورت گرفت، 
تلاش شــد تا در حوزه رسانه ای و مقابله با شایعه سازی، 
از ایجاد دلهره و اضطراب در جامعه جلوگیری شــود که 
به همیــن خاطر در عرض کمتــر از دو هفته در تهران 
برای ۵۰ نفر پرونده تشکیل شــد و با آنها برخورد لازم 

صورت گرفت. 
 رسیدگی بدون اغماض 

به پرونده تمام مزدوران و وطن فروشان
ســخنگوی قوه قضائیه گفت: در حاضر نیز تعدادی به 
اتهام جاسوسی دســتگیر شدند که پرونده های آن ها از نظر 
حرفه ای و قانونی در حال بررســی اســت. تعدادی از آنها به 
عنوان جاســوس تفهیم اتهام شــدند که بایــد اجازه دهیم 
جریان دادرســی به درستی ادامه پیدا کند و پیش از صدور 
حکم دادگاه نمی توانیم فردی را از قبل به عنوان جاســوس 

بشناسیم و در موردش حکم صادر کنیم.
جهانگیــر ادامه داد: به مردم عزیــز اطمینان می دهیم 
کــه با تأکیدات مکــرر رئیس قوه قضائیه بــدون هیچ گونه 
مسامحه و اغماض با حساسیت تمام به پرونده تمام مزدوران 
و وطن فروشــان بموقع و خارج از نوبت رسیدگی می شود و 
احکام بازدارنده و قاطع نســبت به کسانی که ثابت شود در 
این خصوص جرمی داشتند صادر و اقدام قانونی لازم صورت 
خواهد گرفت. اگر جزئیات پرونده ها را بیان نمی کنم به این 
دلیل است که هم دشــمن ممکن است سوءاستفاده کند و 
مشخص شود چه خط هایی شناسایی شده و چه پرونده هایی 
در دســت رسیدگی اســت و هم اینکه با روشن شدن اصل 
موضوع و اثبات جرم نسبت به متهمان اجازه دهیم که دادگاه 

به درستی به وظیفه خود عمل کند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا محکومین دانه درشت 
اقتصادی همزمان با حمله اســرائیل به ایران از زندان آزاد یا 
به مرخصی رفتند و کسانی که مرخصی رفته اند بازنگشته اند؟ 
گفت: یکی از اقدامات مهم دســتگاه قضائی در شرایط ویژه 
این اســت که نسبت به بخش های مختلف اتخاذ تدبیر کند 
و از آنجایــی که در مرحله شــروع این جنگ برای خیلی از 
خانواده های زندانیان ایجاد نگرانی شده بود، دستگاه قضائی 
طی دستورالعملی که صادر کرد با دستور به در نظر گرفتن 
اینکه افــرادی که بیرون بودن آنها ضــرری را برای جامعه 
ندارد و امنیت جامعه را به خطر نمی اندازد و از شــرایط لازم 
برای مرخصی برخوردار هســتند، بــه مرخصی بروند که در 
این خصوص هم تعداد قابل توجهی مشمول مرخصی شدند. 
پس کســانی که مشــمول مرخصی شــدند بدون ملاحظه 
اینکه به اصطلاح چه نامی داشــتند یا چه شرایطی داشتند، 

می توانستند از مرخصی استفاده کنند.

سخنگوی قوه قضائیه:

شبکه های دشمن در داخل شناسایی شدند

هشدار وزارت بهداشت نسبت به خطرات نگهداری سگ و گربه

سازمان غذا و دارو درباره تبلیغات گمراه کننده برخی قطره ها هشدار داد

اصلاح موقت »پیرچشمی« به قیمت از دست  دادن بینایی

رئیس مرکز مدیریــت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت گفت: بالای 50 درصد از سگ هایی که افراد را 
مورد گزش قرار می دهند سگ های صاحبدار هستند 

که بسیاری از آنها واکسیناسیون دریافت نکرده اند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، قباد مرادی در نشست 
خبری اظهار داشــت: ۶۰ درصد بیماری های واگیر از حیوان 
به انسان منتقل می شــوند و ۸۰ درصد بیماری های بازپدید 
و نوپدیــد مانند مرس و آنفلوانزای پرنــدگان در چهار دهه 
گذشــته در جهان بیماری های مشــترک بین انسان و دام 

بوده اند.
مرادی افزود: کنترل بیماری های مشترک بین انسان و 
دام فقط در حوزه ســلامت نیست و نیازمند هماهنگ بین 
بخش های مختلف از جمله نهادهای مرتبط با محیط زیست 
و دام هاســت. پیش از آغاز واکسیناســیون عمومی اطفال، 
کزاز و فلج اطفال به فراوانی در کشــور دیده می شــد، نظام 
بهداشتی کشــور اقدام به واکسیناســیون گسترده کرد  که 
منجر به کاهش بســیار چشمگیر بیماری ها شد. از ۲۵ سال 
پیش، فلج اطفال در کشــور بروز پیدا نکرده و این بیماری با 
واکسیناسیون کنترل شده اما در زمینه بیماری های مشترک 

انسان و حیوان هنوز مشــکلاتی در کنترل آنها داریم، زیرا 
بــرای مثال تب مالت از طریق مصرف شــیر یا تماس با دام 
آلوده به انسان منتقل می شود و راهکار مقابله با آن، کنترل 

بیماری در دام هاست.
وی ادامه داد: دو بیماری در کشــور ما مهم اند که یکی 
تب مالت اســت، در سال گذشته ۱۹ هزار و ۹۷۲ مورد تب 
مالت در کشور شناسایی شده است، عامل اصلی ابتلا به این 
بیماری مصرف لبنیات غیرپاســتوریزه و تماس با دام است. 
واکســن این بیماری باید به دام تزریق شــود و متولی این 

موضوع سازمان دامپزشکی است.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
با بیان اینکه بیش از ۴۰۹ هــزار مورد حیوان گزیدگی طی 
سال گذشته رخ داده است، اعلام کرد: سال گذشته ۲۴ مورد 
فوت ناشی از  هاری در کشــور داشته ایم. هزینه هر واکسن 
 هاری ۷ یورو اســت و هر فرد دچار حیوان گزیدگی باید سه 

نوبت واکسن  هاری دریافت کند.
مرادی تصریح کرد: بسیاری از این موارد حیوان گزیدگی 
توســط حیوانات خانگی انجــام می شــود بنابراین توصیه 
می کنیم در صورت بروز هرگونــه حیوان گزیدگی و خراش 

توسط حیوان مردم به مراکز مراقبت  هاری مراجعه کنند.
وی تأکید کرد: بایــد قواعدی برای افرادی که حیوانات 
خانگی نگهداری می کنند از نظر بهداشتی در نظر گرفته شود 
زیرا سالانه هزینه زیادی بابت درمان  هاری انجام می شود در 
حالی که بســیاری از افراد میلیون ها تومان صرف نگهداری 

حیوانات خانگی می کنند.
 خطر نگهداری سگ و گربه 
در بروز ناهنجاری نوزادان

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
همچنین ضمن هشدار نسبت به نگهداری حیوانات خانگی 
نظیر سگ و گربه گفت: انگل توکسوپلاسموز در بدن برخی از 
گربه ها زندگی می کند و در مادران بارداری که به این بیماری 
مبتلا می شوند جنین شان ممکن است دچار سندرمی به نام 
تورچ شود که باعث ناهنجاری هایی مانند عقب ماندگی ذهنی 
می شــود. ســگ ها نیز تا حدودی می توانند ناقل این انگل 
باشــند بنابراین خانواده هایی که حیوانات خانگی نگهداری 
می کنند حتماً از نظر عدم ابتلای حیوان خود به این بیماری 

مطمئن شوند تا فرزندان شان دچار مشکلی نشوند.
مرادی همچنین دربــاره آمار ابتلا به تب کریمه کنگو 

بیان داشــت: ســال گذشــته ۷۹ مورد ابتلای قطعی تب 
کریمه  کنگو داشــتیم که بیشــترین موارد در استان های 
سیستان و بلوچســتان و کرمان و یــزد بوده اند. کنه هیالوما 
باعث ابتلا به تب کریمه کنگو می شــود. ۵ مورد فوتی نیز 
بــر اثر ابتلا به تب کریمه کنگو در ســال گذشــته به ثبت 

رسیده است.
  95 درصد از موارد حیوان گزیدگی 

مربوط به سگ و گربه است
در ادامه این نشست خبری، محمد زینلی، رئیس گروه 
مدیریت بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوان وزارت 
بهداشــت با بیان این که ۹۵ درصد از موارد حیوان گزیدگی 
مربوط به ســگ و گربه است، گفت: ۵ درصد دیگر مربوط به 
حیوانات اهلی است که از طریق وحوش مانند شغال و گرگ 
دچار  هاری شــده اند. حدود ۸۰درصد از حیوان گزیدگی ها، 
ســگ گزیدگی توســط ســگ های ولگرد و خانگی است و 
۱۵درصد مابقی نیز گزش توســط گربه است که عمدتاً این 
گربه ها خانگی هستند. بالای ۵۰ درصد از سگ هایی که افراد 
را مورد گزش قرار می دهند ســگ های صاحبدار هستند که 

بسیاری از آنها واکسیناسیون دریافت نکرده اند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۹۹۴ – ۲ / ۴ / ۱۴۰۴ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین 
رحمانی فرزند ناصر بشماره شناسنامه ۲۴۸۷۵ صادره از تاکستان در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت ۷۸۵۲ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۲۰ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه 
ثبت ملک تاکستان موسوم به محمود آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ ، رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹۵۸۷۳۱(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ / ۴ / ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:۶ / ۵ / ۱۴۰۴ 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی ابلاغ رأی موضوع قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و عرضه مسکن

چون به استناد آراء صادره هیئت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک کوچصفهان رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص واقع در قریه هندوانه 

پردسر سنگ اصلی ۸ بخش ده گیلان به شرح زیر صادر گردیده است:
۱-آقــای محمد تاجور و بانوان معصومه – نیر اعظــم و فاطمه جملگی تاجور احدی از وراث مرحومه خدیجه 
ســاجدی و هادی تاجور) برابر گواهی حصر وراثت بشــماره ها ی ۴۸۱-۱۳۹۸/۶/۳۱ و ۷۳۹- ۱۳۸۲/۱۱/۱۱( و 
خانم افسون غفائی و سحر تاجور احدی از ورثه مسعود تاجور برابر گواهی حصر وراثت )بشماره ۹۹۰۰۳۷۳-
۱۳۹۹/۰۶/۳۱ ( و قدرالســهم وراث مرحــوم علیرضــا تاجور بنامهای نیراعظــم و معصومه و محمد و فاطمه 
جملگــی تاجور )برابر گواهی حصر وراثــت ۱۶۵۱- ۱۳۹۷/۱۰/۲ (و محمدرضا و ملینــا جملگی تاجور برابر 
 گواهی حصر وراثت بشــماره )۱۷۶- ۱۳۹۴/۷/۴ ( احدی از ورثه شــادروان حســین تاجور و زهرا فرحزادی 
)کما فرض اله برابر گواهی حصر وراثت بشماره های ۴۸۱- ۱۳۹۸/۶/۳۱ و ۷۳۹-۸۲/۸۲/۱۱/۱۱ و ۹۹۰۰۳۷۳- 
۱۳۹۹/۶/۳۱ و ۱۶۵۱-۱۳۹۷/۱۰/۲ و ۱۷۶- ۱۳۹۴/۷/۴ ( فرزندان هادی-رضا-مسعود-علیرضا-حسین-عباس- 

ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت ۲۹۴.۲۹ متر مربع به شماره پلاک ۵۵۰ مفروز از پلاک ۵۵ 
لذا چنانچه شــخص یا اشخاصی نســبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ 
روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف 
مدت یک ماه دادخواســت مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
تســلیم نماید در غیر این صورت متقاضی ســند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه صالحه مراجعه و 
گواهی عدم دادخواســت را دریافت نماید یا اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات 

انجام خواهد داد.۲۲۸۵ 
تاریخ انتشار: در روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک- بهروز غلامپور

آگهی ابلاغ رای موضوع قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و عرضه مسکن

چون به استناد آرای صادره هیئت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک کوچصفهان رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص واقع در قریه های ذیل 

بخش ده گیلان به شرح زیر صادر گردیده است: 
قریه پیر بست سنگ اصلی ۴۲ 

۱-آقای محمدرضا رازقی پیر بســتی فرزند: فتحعلی ششدانگ یکباب خانه و محوطه به مساحت ۴۴۴.۵۹ متر 
مربع به شماره پلاک ۱۰۸۷ مفروز از پلاک ۱۰۱ 

۲-آقای محمدرضا رازقی پیربســتی فرزند: فتحعلی ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت ۳۵۰.۶۰ متر مربع به 
شماره پلاک ۱۰۸۸ مفروز از پلاک ۱۰۹ 

۳-آقایان رمضان احمدی رودبارکی و مهرداد اعتصامی مشــاعا بالســویه فرزندان: صفر-غلامحسین ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۳.۵۲ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۸۶ مفروز از پلاک ۱۰۹ 

قریه رشت آباد سنگ اصلی ۴۱ 
۴-خانم حاجیه حبیب نژاد رشــت آبادی فرزند: فتح اله ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 

مساحت ۶۸۲.۵۶ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۹۶ مفروز از پلاک ۳۷۳
۵-آقای علیرضا روحی رشــت آبادی فرزند: صفرعلی شــش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 

مساحت ۲۲۷.۲۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۹۴ مفروز است پلاک ۱۳۳
۶-آقایان موسی و علی شهرتین جملگی رستمی رشت آبادی مشاعا بالسویه فرزندان: رحیم-ایوب ششدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت ۲۵۷.۳۲ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۹۵ مفروز از پلاک ۶۷۲
۷-آقای محســن آقائی رشــت آبادی فرزند: صفرعلی ششدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به 

مساحت ۸۶۲.۵۹ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۹۲ مفروز است پلاک ۱۰۴
۸-آقای خلیل محمدزاده بیانچولی فرزند:علی ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت ۱۲۴۰.۸۳ متر مربع به 

شماره پلاک ۱۸۹۳ مفروز از پلاک ۱ و ۱۱
قریه رودبارکی سنگ اصلی ۴۳ 

۹-آقای حسین موسیخواه چهارده فرزند: ستار ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت ۲۳۸.۳۳ متر مربع به 
شماره پلاک ۷۱۷ مفروز از پلاک ۴۴

۱۰-آقای صفر گودرزی فرزند: درویش علی ششــدانگ یکقطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 
۴۴۹.۱۴ متر مربع به شماره پلاک ۷۱۵ مفروز است ۱۵۷

۱۱-خانم احسان محمدی کرباسدهی فرزند: محمدرضا ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت ۲۱۴.۳۲ متر مربع 
به شماره پلاک ۷۰۱۴ مفروز از پلاک ۱۰۲

۱۲-خانم احسان محمدی کرباسدهی فرزند: محمدرضا ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت ۲۰۷.۳۳ متر مربع 
به شماره پلاک ۷۰۷ مفروز از پلاک ۱۰۲

۱۳-آقای رسول حمیدی شلمانی فرزند: قنبر ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت ۳۶۱.۱۱ متر مربع به شماره 
پلاک ۷۱۳ مفروز از پلاک ۸

۱۴-آقای رســول حمیدی شلمانی فرزند: قنبر ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۸۶.۹۳ متر مربع به 
شماره پلاک ۷۱۲ مفروز از پلاک ۸

۱۵-آقای محمد تقی نامدار فرزند: عباس ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت ۴۶۶.۵۴ متر مربع به شماره 
پلاک ۷۱۱ مفروز از پلاک ۷۱

۱۶-خانم فاطمه فرمانی فرزند: فضل اله ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت ۱۹۳.۷۷ متر مربع به شماره پلاک 
۷۱۰ مفروز از پلاک ۴۳۲

۱۷-آقای علی نشاطی فرزند: صحبت اله ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۶۳۶.۰۴ 
متر مربع به شماره پلاک ۷۰۹ مفروز است پلاک ۷۱

۱۸-آقایان علیرضا زندی دلدار و رامین شــهریاری مشاعا بالسویه فرزندان: امید-علی واسط ششدانگ یکقطعه 
زمین به مساحت ۲۵۳.۴۰ متر مربع به شماره پلاک ۷۰۸ مفروز از پلاک ۷۱

۱۹-آقای میثم امام قلی فرزند: محمود ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۴۴.۷۹ 
متر مربع به شماره پلاک ۷۱۶ مفروز است پلاک ۱۰۲

قریه کرباسده سنگ اصلی ۴۴
۲۰-آقای سجاد صادق پور کرباسدهی فرزند: رضا ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 

۳۴۶.۵۹ متر مربع به شماره پلاک ۲۰۱ مفروز از پلاک ۲۸
 چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم نمایند ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف مدت یک ماه 
دادخواســت مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواســت را به این اداره تسلیم نماید در 
غیر این صورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواست 

را دریافت نماید یا اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. ۲۳۰۹
تاریخ انتشار: روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - بهروز غلامپور

آگهی تحدید حدود
چون به اســتناد آرای صادره هیئت موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص واقع در 

کوچصفهان -لولمان بخش ده گیلان به شرح زیر صادر گردیده است. 
قریه رشت آباد سنگ اصلی ۴۱ 

۱-خانم حاجیه حبیب نژاد رشت آبادی فرزند: فتح اله ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 
به مســاحت ۶۸۲.۵۶ متر مربع به شــماره پلاک ۱۸۹۶ مفروز از پــلاک ۳۷۳ تاریخ تحدید حدود روز 

یکشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ ساعت ۹ صبح
۲-آقای علیرضا روحی رشت آبادی فرزند: صفرعلی ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت ۲۲۷.۲۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۹۴ مفروز از پلاک ۱۳۳ تاریخ تحدید حدود روز یکشنبه 

۱۴۰۴/۰۵/۱۲ ساعت ۹:۳۰ صبح
۳-آقای محسن آقایی رشت آبادی فرزند: صفرعلی ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت ۸۶۲.۵۹ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۹۲ مفروز از پلاک ۱۰۴ تاریخ تحدید حدود روز یکشنبه 

مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۲ ساعت ۹:۴۵ صبح
چون تحدید حدود پلاک های فوق به عمل نیامده لذا به اســتناد رای صادره و بند ب ماده ۷ آیین نامه 
موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن تحدید حدود پلاک های مذکور در ساعت 
مقرر تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا برابر ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان 
املاک و مجاورین املاک فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رســانند چنانچه صاحبان املاک یا نماینده قانونی آن در موقع تحدید حدود 
حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد 
گردید چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
۲۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
ظرف مدت یک ماه دادخواســت مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به 
این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت نماید یا اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 

برابر مقررات انجام خواهد داد. ۲۳۰۵
تاریخ انتشار: روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک- بهروز غلامپور

آگهی تحدید حدود
چون به اســتناد آرای صادره هیئت موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص واقع در 

قریه هندوانه پردسر سنگ اصلی ۸ بخش ده گیلان به شرح زیر صادر گردیده است:
۱-آقای محمد تاجور و بانوان معصومه- نیر اعظم و فاطمه جملگی تاجور احدی از وراث مرحومه خدیجه 
ساجدی و هادی تاجور) برابر گواهی حصر وراثت بشماره ای ۴۸۱-۱۳۹۸/۶/۳۱ و ۷۳۹- ۱۳۸۲/۱۱/۱۱( 
و خانم افســون غفائی و ســحر تاجور احدی از ورثه مســعود تاجور برابر گواهی حصر وراثت )بشــماره 
۹۹۰۰۳۷۳-۱۳۹۹/۰۶/۳۱ ( و قدرالسهم وراث مرحوم علیرضا تاجور بنامهای نیراعظم و معصومه و محمد 
و فاطمــه جملگی تاجور )برابر گواهی حصــر وراثت ۱۶۵۱- ۱۳۹۷/۱۰/۲ (و محمدرضا و ملینا جملگی 
تاجور برابر گواهی حصر وراثت بشماره )۱۷۶- ۱۳۹۴/۷/۴ ( احدی از ورثه شادروان حسین تاجور و زهرا 
فرحزادی )کما فرض اله برابر گواهی حصر وراثت بشماره های ۴۸۱- ۱۳۹۸/۶/۳۱ و ۸۲/۸۲/۱۱/۱۱-۷۳۹ 
و ۹۹۰۰۳۷۳- ۱۳۹۹/۶/۳۱ و ۱۶۵۱-۱۳۹۷/۱۰/۲ و ۱۷۶- ۱۳۹۴/۷/۴ ( فرزندان هادی-رضا-مســعود-
علیرضا-حسین-عباس- ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت ۲۹۴.۲۹ متر مربع به شماره پلاک ۵۵۰ 

مفروز از پلاک ۵۵ تاریخ تحدید حدود روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ ساعت ۱۰/۳۰ صبح
چون تحدید حدود پلاک های فوق به عمل نیامده لذا به اســتناد رای صادره و بند ب ماده ۷ آیین نامه 
موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن تحدید حدود پلاک های مذکور در ساعت 
مقرر تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا برابر ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان 
املاک و مجاورین املاک فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رســانند چنانچه صاحبان املاک یا نماینده قانونی آن در موقع تحدید حدود 
حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد 
گردید چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
۲۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
ظرف مدت یک ماه دادخواســت مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به 
این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت نماید یا اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 

برابر مقررات انجام خواهد داد.۲۲۹۵ 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - بهروز غلامپور

آگهی تحدید حدود
چون به اســتناد آرای صادره هیئت موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص واقع در 

ابراهیم سرا بخش ده گیلان به شرح زیر صادر گردیده است. 
قریه ابراهیم سرا سنگ اصلی ۳۹ بخش ده گیلان 

۱-خانم سادات طباطبائی فخر فرزند: سید فیاض یک قطعه زمین به مساحت ۶۰۳.۲۰ متر مربع به شماره 
پلاک ۱۲۸۲ مفروز از پلاک ۶۴۵ تاریخ تحدید حدود روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ ساعت ۹/۰۰ صبح

چون تحدید حدود پلاک های فوق به عمل نیامده لذا به اســتناد رای صادره و بند ب ماده ۷ آیین نامه 
موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن تحدید حدود پلاک های مذکور در ساعت 
مقرر تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا برابر ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان 
املاک و مجاورین املاک فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رســانند چنانچه صاحبان املاک یا نماینده قانونی آن در موقع تحدید حدود 
حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد 
گردید چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
۲۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
ظرف مدت یک ماه دادخواســت را به مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست 
را به این اداره تســلیم نماید در غیر این صورت متقاضی ســند یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت نماید یا اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. ۲۲۹۲
تاریخ انتشار: روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - بهروز غلامپور

شرکت نوسازی و عمران اکباتان در نظر دارد عملیات اجرای فونداسیون، 
مجتمع  پروژه  الحاقی  سازه  و   A۲،D۲b بلوک های  بتنی  اسکلت  و  شمع 
باغ آذری اکباتان، با مساحت کل ناخالص تقریبی ۲۶۰۰۰ مترمربع، را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای حداقل رتبه سه ابنیه یا بالاتر واگذار 
از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود ظرف مدت حداکثر ۷ روز  نماید. 
  www.ekbatan.ir به نشانی  به وب سایت شرکت  انتشار آگهی،  تاریخ   از 
)بخش مناقصات( مراجعه کرده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. پیشنهادات 
تکمیل شده باید مطابق دستورالعمل مندرج در اسناد مناقصه، حداکثر تا پایان 
تهران،  نشانی:  واقع در  )نماینده حراست(  دبیرخانه محرمانه  به  مقرر  مهلت 
خیابان ولیعصر، توانیر، خیابان رستگاران، پلاک ۹ تحویل شود. برای اطلاعات 

بیشتر با شماره 887756۹0-0۲۱ داخلی ۳0۱ تماس حاصل فرمایید.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از اجرای حکم اعدام محکومُ علیه 
اصلی و ردیف اول پرونده تجاوز و قتل دختر بچه بوکانی خبر داد.

به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، ناصر عتباتی با اشاره به پرونده تجاوز و قتل 
دختر بچه بوکانی گفت: در اواخر دی ماه سال گذشته پرونده تجاوز به دختربچه بوکانی 
در دســتور کار ویژه دستگاه قضائی استان قرار گرفت.  عتباتی افزود: با توجه به اینکه 
این عمل تأســف بار موجب جریحه دار شــدن احساســات و عواطف عمومی شده بود 
دســتگاه قضائی با لحاظ مأموریت های خطیر کاری و نهایت دقت و ســرعت و رعایت 
کلیه تشــریفات قانونی و قضائی و با حضور شکات، متهمین و وکلا اقدام به رسیدگی 
و محاکمه و صدور رأی کرد. وی ادامه داد: پس از رســیدگی به پرونده، دادگاه متهم 
ردیــف اول را به لحــاظ اقدامات مجرمانه به مجازات اعــدام در ملاء عام محکوم کرد. 
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی اظهار داشت: رأی صادره پس از فرجام خواهی در 
دیوان عالی کشور تأیید و حکم در سحرگاه روز شنبه ۲۱ تیر ماه با مطالبه اولیای دم و 
شهروندان و به لحاظ جریحه دار شدن عواطف و احساسات عمومی در ملاءعام اجرا شد.

مدیرکل فرآورده های آرایشــی و بهداشتی ســازمان غذا و دارو از 
شناســایی مواردی خبر داد که در آن برخی اقلام غیرمجاز آرایشی پس 
از جمع آوری، با بسته بندی و برند جعلی دوباره وارد چرخه توزیع شده اند.

به گزارش سازمان غذا و دارو، محمود آل بویه اعلام کرد: سازمان غذا و دارو در 
کنار ســایر دستگاه ها از جمله ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، به  طور جدی روند 
توزیع فرآورده های غیرمجاز را رصد کرده و اقدامات مؤثری برای جلوگیری از عرضه 
این اقلام انجام داده است. آل بویه با اشاره به شگرد برخی سودجویان گفت: مواردی 
مشاهده شده که برخی محصولات آرایشی و بهداشتی غیرمجاز، پس از بازگردانده  
شدن از بازار یا توقیف، با بسته بندی تازه و عنوان های جعلی مجدد در شبکه فروش 
عرضه می شوند. وی افزود: سامانه های »اصالت« و »تی تک« امکان استعلام شناسه 
رهگیری را برای مصرف کنندگان فراهم کرده اند و شهروندان می توانند از طریق این 
کد، اصالت کالا، مجوز توزیع و میزان رسمی واردات یا تولید فرآورده را بررسی کنند. 
مدیرکل فرآورده های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو تأکید کرد: بسیاری از 
این فرآورده ها از مسیرهای غیررسمی و در مقیاس های کوچک وارد کشور می شوند 
و ممکن است فاقد مجوز، کیفیت و ایمنی لازم باشند. برخی حتی با دستکاری در 
تاریخ مصرف یا ترکیب فرآورده، خطرات جدی برای ســلامت مصرف کننده ایجاد 
می کنند. آل بویه گفت: هدف اصلی، صیانت از سلامت مردم است و هیچ فرآورده ای 
بــدون تأیید ایمنی و اصالت، اجازه توزیع ندارد. گزارش مردمی درباره فرآورده های 

مشکوک، نقش مهمی در شناسایی و توقف این تخلفات دارد.

۸۰ خودروی عملیاتی و تجهیزات جدید به آتش نشانی پایتخت افزوده می شود
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  مدیرعامل 
ایمنی شهرداری تهران گفت: حدود 80 دستگاه 
خودروی عملیاتــی جدید در انواع مختلف به 
تهران  آتش نشانی  ناوگان عملیاتی ســازمان 

افزوده خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، قدرت الله محمدی 
با اشاره به اهمیت به روزرســانی تجهیزات در حوزه 
ایمنی شــهری، اظهار داشت: ســازمان آتش نشانی 
تهــران در راســتای افزایش تــوان عملیاتی، به ویژه 
در مواجهه با حوادث گســترده و شرایط اضطراری، 

خرید گســترده ای از تجهیزات سنگین و خودروهای 
تخصصی را در دستور کار قرار داده است.

محمدی با تأکید بر اینکه این اقدام در نوع خود 
یکی از بزرگ ترین پروژه های تجهیز ناوگان آتش نشانی 
در سال های اخیر به شمار می رود، افزود: تا پایان سال 
جاری شاهد رونمایی رسمی از مجموعه ای بزرگ از 
خودروها و تجهیزات عملیاتی خواهیم بود که نقش 
قابل توجهــی در ارتقای عملکــرد میدانی نیروهای 
آتش نشان ایفا خواهند کرد. بر اساس برنامه ریزی های 
انجام شده، حدود ۸۰ دســتگاه خودروی عملیاتی و 

تجهیزات جدید در انواع مختلف ازجمله خودروهای 
سنگین نجات، اطفای حریق، نردبان ،  تانکر آب رسان 
و خودروهای پشــتیبانی به ناوگان عملیاتی سازمان 
آتش نشــانی تهران افزوده خواهد شد. وی با اشاره به 
اینکه توسعه و نوســازی تجهیزات، بخشی از برنامه 
جامع تحول در مدیریت بحران شــهری است، تأکید 
کرد: افزایش توان لجستیکی همراه با ارتقای مهارت 
و آمادگــی نیروهای عملیاتی می توانــد تهران را در 
مسیر تبدیل شدن به یکی از ایمن ترین کلان شهرهای 

منطقه از حیث مقابله با حوادث و سوانح قرار دهد.

نتایج آزمون ورودی مدارس سمپاد هفته اول شهریور اعلام می شود
رئیــس ســازمان ملــی پــرورش 
استعدادهای درخشان گفت: نتایج آزمون 
مدارس سمپاد،  و دهم  پایه هفتم  ورودی 

هفته اول شهریور اعلام می شود.

به گزارش وزارت آمــوزش و پرورش، الهام 
یــاوری افــزود: در پایه هفتم حــدود ۲۰هزار 
نفــر و در پایه دهــم نیز حدود ۱۰هــزار نفر 
پذیرش خواهند شــد. وی با اشاره به استقبال 

دانش آموزان از تحصیل در مدارس سمپاد ادامه 
داد: تعداد داوطلبان ورود به این مدارس در پایه 
هفتم حدود ۲۵۲هــزار و ۷۳۷ نفر و پایه دهم 

۳۷۱هزار و ۱۵۰ نفر هستند.

حکم اعدام عامل تجاوز و قتل دختر بچه بوکانی 
در ملاءعام اجرا شد

بازگشت فرآورده های قاچاق آرایشی
 با ظاهر جدید به بازار


